1.2.2 Processo n° 2023.A.10580 – Despacho GERAF/COPAG (fl. 2) e 

Laudo n° 102/2024 CONTRIN (fls. 87/88) – Que trata da folha de pagamento dos 

pensionistas do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas referente ao mês de 

novembro de 2023, no valor bruto de R$ 5.336.377,62 (cinco milhões, trezentos e 
trinta e seis mil, trezentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centavos), para 

crédito no dia 24/11/2023; 

1.2.3 Processo n° 2024.A.04721 – Pareceres n° 130/2024 
GERAF/COMAP (fl. 844) e n ° 4.227/2024 GEJUR (fls. 845/847) – Que trata da 

dispensa de licitação para adjudicação e contratação de serviços médico-hospitalares e 

odontológicos aos servidores desta Fundação Amazonprev, prestados pela empresa 

Hapvida Assistência Médica S.A, perfazendo o valor global de R$ 1.005.832,86 (um 
milhão, cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e seis centavos), visando 

cumprir as exigências e limites estabelecidos na legislação pertinente, resguardando os 

interesses desta Fundação e a responsabilidade de seus dirigentes. Homologação; 
1.2.4 Processo n° 2024.A.05829 – Relatório n° 021/024 COMIV (fls.

[...]

1.2.5 Processo n° 2024.A.03927 – Despacho GERAF/COPAG (fl. 2) e 
Laudo n° 101/2024 CONTRIN (fls. 49/50) – Que trata da folha de pagamento dos 

pensionistas da Defensoria Pública do Estado do Amazonas referente ao mês de junho 

de 2024, no valor bruto de R$ 250.416,51 (duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e 
dezesseis reais e cinquenta e um centavos), para crédito no dia 29/06/2024; 

1.2.6 Processo n° 2023.A.11582 – Despacho GERAF/COPAG (fl. 16) e 
Laudo n° 117/2024 CONTRIN (fls. 51/52) – Que trata da folha de pagamento dos 

pensionistas do Tribunal de Contas do Estado do Amazonas referente ao mês de 

dezembro de 2023, no valor bruto de R$ 1.298.188,54 (um milhão, duzentos e 
noventa e oito mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos), para 

crédito no dia 22/12/2023; 

1.2.7 Processo n° 2024.A.04633 – Despacho GERAF/COPAG (fl. 2) e 
Laudo n° 134/2024 CONTRIN (fls. 60/61) – Que trata da folha de pagamento dos 

pensionistas do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas referente ao mês de julho 

de 2024, no valor bruto de R$ 5.508.092,81 (cinco milhões, quinhentos e oito mil, 
noventa e dois reais e oitenta e um centavos), para crédito no dia 26/07/2024; 

1.2.8 Processo n° 2024.A.05542 – Memorando n° 133/2024 GETEC (fl. 2) 
– Que trata do Relatório de Governança Corporativa referente ao mês de julho de 2024; 

1.2.9 Processo n° 2024.A.05780 – Pareceres n° 133/2024

[...]

Comércio Atacadista de Material Elétrico Ltda, referente a prestação de serviço 

terceirizado de mão de obra, visando o acréscimo de 11 (onze) assistentes 

administrativos e 1 (um) encarregado, demandado o acréscimo percentual de 

aproximadamente 24,40918%, calculado sobre o valor global de R$ 1.550.305,44 (um 
milhão, quinhentos e cinquenta mil, trezentos e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos), pelo período de 8 (oito) meses. Homologação. 

2- Processos Previdenciários 

2.1 Processo Físico: 
Não há. 

2.2 Processo Virtual: 

2.2.1 Processo n° 2024.A.05481 – Relatório n° 20/2024 
GPREV/COMPREV (fls.